Figures in €

Attivo

Cassa e disponibilita

Crediti vs banche

Crediti vs clientela

Immobilizzazioni immateriali

Leasing operativo

Immobilizzazioni materiali

Altre attivita

Figures in €'000

Attivo

Cassa e disponibilita

Crediti vs banche

Crediti vs clientela

Immobilizzazioni immateriali

Leasing operativo

Immobilizzazioni materiali

Altre attivita

ASSETS

Cash

Receivable from banks

Receivable from customers

Intangibles Assets

Leased assets (Operating lease)

Property plant and equipment

Other assets

ASSETS

Cash

Receivable from banks

Receivable from customers

Intangibles Assets

Leased assets (Operating lease)

Property plant and equipment

Other assets

1000

177

2.873.686

2.520.008.968

21.250.000

49.390.084

3.889.335

93.257.800

2.690.670.052

2.874

2.520.009

21.250

49.390

3.889

93.258

2.690.670

Passivo

Debiti vs banche
Debiti vs clientela
Altre passivita

TFR

Fondi rischi e oneri
Fondo VR

PN

Utile/perdita esercizio

Passivo

Debiti vs banche
Debiti vs clientela
Altre passivita

TFR

Fondi rischi e oneri
Fondo VR

PN

Utile/perdita esercizio

Liabilites

Liabilities to banks

Liabilities to customers

Other liabilities

Fund provision

Other provisions

RV Risk

Net Equity

P&L result

Liabilites

Liabilities to banks

Liabilities to customers

Other liabilities

Fund provision

Other provisions

RV Risk

Net Equity

P&L result

2.425.167.025

212.086.262

135.994

14.145.844

4.248.858

19.489.367

15.396.701

2.690.670.052

2.425.167

212.086

136

14.146

4.249

17.406

17.480

2.690.670

Figures in €

CONTO ECONOMICO RICLASS 31/12/2014

MARGINE DI INTERESSE
COMMISSIONI

RISULTATO NEGOZIAZIONE
ALTRI RICAVI

MARGINE DI INTERM.
COSTI OPERATIVI
RETTIFICHE SU CREDITI
RISULTATO LORDO
RISULTATO NETTO

- 128.364.801
- 1.759.958

- 130.124.759
53.723.740
52.733.491
- 23.667.528
- 15.396.701




